МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.wmf]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ
 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ

                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК

                  ___________                                                                                     _________
О признании утратившими силу приказов Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Признать утратившими силу:

приказ Министерства экологии и природных ресурсов республики Татарстан от 06.02.2006 №68 «Об утверждении Порядка
рассмотрения, согласования и утверждения проектов нормативных
документов    в    Министерстве    экологии    природных    ресурсов Республики Татарстан»;

приказ от 13.06.2013 №345-п «Об утверждении Положения о распределении обязанностей между заместителями Министра экологии и природных ресурсов Республики Татарстан».
2. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на первого заместителя министра Р.И. Камалова.

Министр                                                                                          Ф.С. Абдулганиев